תשפ"ב 2021-2022

חוברת מידע
לקבוצה המשולבת
לתעודת הוראה
"בצלאל"
והאוניברסיטה
העברית

האוניברסיטה
העברית
בירושלים

סיסמאות שכדאי לזכור:

כניסה למערכת המידע באוניברסיטה העברית

שם :

סיסמא:

כניסה למערכת של פרח

ת.ז.:

מספר פרח:

איזה מידע יש כאן:

דוא"ל: michalkarmon56@gmail.com

הכרות מושגים שאולי דורשים הסבר:

נ"ז - נקודות זכות אותם צוברים כדי לקבל הכרה אקדמית: תואר או תעודת

הוראה

הי"ת - המחלקה לתרבות חזותית וחומרית שהייתה הסטוריה ותאוריה .

המחלקה בבצלאל בה אתן לומדות את הקורסים העיוניים של יום א'.

לוח הזמנים לפני תחילת התכנית לשנת תשפ"ב 2021-2022

שלב הקבלה

מאי - פתיחת ההרשמה למתעניינות, דרך האתר של בצלאל, פרטים בדקנאט יוני- תהליכי מיון לתוכנית:
שלב א': הגשת גיליון ציונים + המלצות + כתיבת נייר עמדה
שלב ב': השתתפות בסדנת מיון
עד סוף יוני - קבלת תשובות

למתקבלות, שלב ההרשמה: